Verejné zavody (60 m, 60 m pr., 100 m, vySka, dalka)
Poradatel .
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil AK SKODA Plzen

Datum
7.2.2024

Misto
Plzen (Vejprnicka 1253/36)

Vedouci ¢inovnici
Technicky delegat/Ridici

soutde drusstev Jifi Kadla +42073119627
Reditel zavodu Cerny Michal

Hlavni rozhodgi Jifi Bfezina

Vysledky zpracoval Jifi Kadla

Startuji

Muzi 1934-2004

Juniofi 2005-2006

Dorostenci 2007-2008

Zeny 1934-2004

Juniorky 2005-2006

Dorostenky 2007-2008

Soutéze

Dorostenci 60mp 91,4

Dorostenky 60m p 76,2-8,5

Juniofi 60m p 99,1

Muzi 60 m, 100 m, 60m p 106,7, vyska, dalka
Zeny 60 m, 100 m, 60m p 83,8, vyska, dalka

Technicka ustanoveni
Zakladni vysky a zvySovani ve vysce a ty€i urci technicti delegati podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

Soutéze budou probihat v tunelu SG - vstup pfes vratnici Sportovniho Gymnazia.

Poradatel si vyhrazuje pravo na zménu Casového pofadu na zakladé prihlasek. Upraveny asovy porad
bude zvefejnén v propozicich v den zavodu.

Méfrici zafizeni

PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vé&tromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE
Startovné

Startovné uhradi klub fakturou po skon&eni zavodu 100,- k& za start. Clenové AK Skoda Plzer a Atletické
akademie startovné neplati.

Prihlasky 3

Podavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to do 6. 2. 2024 20:00



Zdravotni sluzba
Bude pfitomna v pribéhu zavodu

Casovy porad

Cas

15:45
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
17:00
17:20
17:40
18:00
18:50
19:05

Stravovani

Discipliny

vyska Z dalka M
60m p 76,2-8,5 Dky

60m p 83,8 7

60m p 91,4 Dci

60m p 99,1 Jfi

60m p 106,7 M

60 m Z Rozbéh vySka M Finale
60 m M Rozbéh

60 m Z Finale

60 m M Finale

100 m Z

100 m M

Zajisténo v Bomba Café!

Dalsi informace

dalka Z Finale

stieda, 7.2.2024



